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CENA STAROSTU OBCE

VÝSLEDKY
1.  Skok ZM - Cena Equistyle pre deti

80 cm - Čl./Art. 274.5.3

Vysoká pri Morave, 07.06.2014

11
HASAN 2 06289

06146 Dunaj. Klátov Czajlik R.1
Michaela Jackovičová

Neznámy
Neznáma12

D3 Kríženec   0   0  26,14Mia PAVKOVIČOVÁ
 

4
SCAMPINO 06336

06407 Trnava SPK2
Nina Scherrens

Scampolo 1
Ladyna10

J5 SVK TK   0   0  27,57Vanessa SCHERRENS
 

7
GRACELAND 07396

06319 Bernolákovo Boor JŠ3
Soňa Boorová

Graceland S 33073718
Dizzi Miss Lizzy 27120

D4 AUT TK
  0   0  27,61Gréta HLAVATOVÁ

 

2
KAMBRIDGE 04771

05608 Trnava SPK4
Zuzana Vajdíková

Garut Kubišta 4478
Karmen (CZE TK)15

J5 SVK TK
  0   0  29,16Tamara VAJDÍKOVÁ

 

3
ARAMIS 7 06785

04977 Bratislava Aramis5
Daniela Chynoranská

Achiles 3611
Zuzka S-57010

J5 SVK TK
  0   0  29,39Frederika ŠPÁNIKOVÁ

 

1
TEMPEL WIND 08165

05409 Bratislava Karpatia6
Ina Bečková10

D4 Anglický plnokrvník   0   4  28,05Barbora SÝKOROVÁ
 

5
GRANDE DAME 08696

06565 Kopčany Žrebčín7
Roman Tomeček14

D1 SVK TK   1  57,32Viktória TOMEČKOVÁ
 

6
PRINCE DANCER CZE

CZE CZE8   4  53,6Sára GALUŠKOVÁ
 

8
SYLOPE 05095

05896 Bratislava Tatra JK9
Juraj Galovič

Lopez 2516
Sylva JM-354016

D4 CZE TK   8  53,31Rebeka GALOVIČOVÁ
 

9
MERSEY 07180

06125 Vysoká pri Morave PC10
Július Kováč

Sahib Kubišta 2626
Mery 61/86611

D4 SVK TK
 19  89,18Pavlína BLAŽIČKOVÁ

 

38
VINCENZO 06324

05595 Vysoká pri Morave PC11
Július Kováč

Hankalo (GER)
Vinaj (SLO)10

D3 Anglický plnokrvník
 vyl.Adam OKOLIČÁNY
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CENA STAROSTU OBCE

VÝSLEDKY
2.  Skok ZM - Cena Equest Elite pre ml. kone

80 cm - Čl./Art. 274.5.3

Vysoká pri Morave, 07.06.2014

17
ATHEA 08347

03692 Trnava Femini Team1
Agropartner Pl. Podhradie

Campbel 2947
Atlanta 3760 220147805

SVK TK   0   0  26,2Barbora GRÚZOVÁ
 

12
CLAYTON 08891

00417 Bratislava Kabir JŠ2
Martin Boor06

SVK TK   0   0  26,29Henrich MOCK
 

20
HAS 08887

00417 Bratislava Kabir JŠ3
Henrich Mock09

CZE TK
  0   0  28,12Henrich MOCK

 

19
GERA 08798

05273 Ivanka pri Dunaji SŠ4
Miroslava Hačundová06

J8 Anglický plnokrvník
  0   0  30,52Miroslava HAČUNDOVÁ

 

18
ZIDANE 06518

05287 Dunaj. Klátov Czajlik R.5
Ing.Radovan Slivka

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S10

J6 NED WB
  0   4  26,31Monika KOMOSNÁ

 

13
NUMIDIE 08711

04325 Vysoká pri Morave PC6
PC Vysoká pri Morave05

Y1 SVK TK   1  56,35Július najml. KOVÁČ
 

35
SCARLET 08344

04876 Trnava Femini Team7
Agropartner Pl. Podhradie

Wilson 2950
Sany 317205

J6 SVK TK   2  59,59Nina KOČIŠKOVÁ
 

14
GRÓF 2 08714

05734 Bratislava Karpatia8
Lucia Grancová

Neznámy
Neznáma11

Kríženec  17  87,57Lucia GRANCOVÁ
 

15
GARCIA 08809

05513 Šamorín Pegasus Monarch9
Viera Hroncová09

Y9 Kríženec  23 106,02Viera ml. HRONCOVÁ
 

21
PENELOPE 08710

04325 Vysoká pri Morave PC10
Július Kováč05

Y1 CZE TK
 vyl.Július najml. KOVÁČ
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CENA STAROSTU OBCE

VÝSLEDKY
3.  Skok ZM - Cena Berto

80 cm - Čl./Art. 274.5.3

Vysoká pri Morave, 07.06.2014

23
PENNY 08172

05817 Jakubov Záhoran TJ1
Sarah Vrabčeková

Zakinthos (IRL)
Pipa (GBR)08

J7 Anglický plnokrvník   0   0  22,2Sára VRABČEKOVÁ
 

28
MISTERY 08451

06046 Kopčany Žrebčín2
Anna Vajčiová

Neznámy
Neznáma05

Kríženec   0   0  25,47Nikola ZAJÍČKOVÁ
 

37
SR CARNEBY 07150

05920 Hviezdoslavov Alexandria3
Martin Čierny

Cash 210082087
B-Lara 21002378716

Holsteiner
  0   0  27,02Martin ČIERNY

 

33
DEWOR CZE

CZE CZE4   0   0  29,23Taťána GALUŠKOVÁ
 

26
IGOR 05776

06062 Bratislava Karpatia5
Marta Ameti

Gidran XVII 3324
Catalin VII-20  28111

Y0 Furioso (Gidran XVII
  1  57,16Lirije AMETI

 

39
ROCKY 3 05921

05100 Bratislava Karpatia6
Anita Lukáčková

Renommee 514  316820
Ruth 40113

J7 SVK TK   1  58,27Veronika VAVŘÍKOVÁ
 

31
SAIMON 07072

06566 Kopčany Žrebčín7
Marcel Ondráš

Quido 2258
Sheila VS 113309

SVK TK   2  60,12Zlatica ONDRÁŠOVÁ
 

36
DELTA 3 07369

05683 Hviezdoslavov Alexandria8
Martin Čierny

Watergatte 2521
Dena 66/16209

CZE TK   4  52,49Martina ŠMITALOVÁ
 

30
CALIMERO 08236

00983 Bernolákovo Boor JŠ9
JŠ Ekocenter

Viesulis 3630
Cocone Z 4251040050706

SVK TK  12  84,56Monika OBERTÁŠOVÁ
 

29
COCO CHANEL 2 08235

05280 Šamorín Pegasus Monarch10
JŠ Ekocenter

Viesulis 3630
Cocone Z 4251040050706

J7 SVK TK
 13  87,48Kristýna PLUTZEROVÁ

 

34
BELARGINO 07921

06651 Bernolákovo Boor JŠ11
Martin Boor

Nelicentovaný
Argentina07

Kríženec
 19  88,09Viera ANDRÁSYOVÁ

 

25
ARMANDO BI 08622

05100 Bratislava Karpatia12
Miroslava Baďurová

Roi Estate (IRL)
Algebra (CZE)06

J7 Anglický plnokrvník
 vyl.Veronika VAVŘÍKOVÁ

 

32
RÁZUS N

12  vyl.Anna KREJČÍKOVÁ
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CENA STAROSTU OBCE

VÝSLEDKY
4.  Skok Z - Cena spol. Kávomaty

100 cm - Čl./Art. 238.2.2

Vysoká pri Morave, 07.06.2014

53
SANDY 2 07001

03694 Trnava Femini Team1
Agropartner Pl. Podhradie

Achiles 3611
Sany 317209

SVK TK   0   0  34,97Miroslava POLÁKOVÁ
 

44
SANCHEZ 2 07970

01224 Bratislava Karpatia2
Peter Hayden

Catango Z 814
Sahara 22690708511

CZE TK   0   0  37,16Peter HAYDEN
 

7
GRACELAND 07396

06319 Bernolákovo Boor JŠ3
Soňa Boorová

Graceland S 33073718
Dizzi Miss Lizzy 27120

D4 AUT TK
  0   0  41,07Gréta HLAVATOVÁ

 

41
OFELIA 08351

04876 Trnava Femini Team4
Cormet, spol. s r.o.

Wilson 2950
Ornela A1/105

J6 SVK TK
  0   0  42,78Nina KOČIŠKOVÁ

 

42
CARISMA 07410

04325 Vysoká pri Morave PC5
PC Vysoká pri Morave

Carismo 905 31651049
Porta10

Y1 SVK TK
  0   0  44,87Július najml. KOVÁČ

 

4
SCAMPINO 06336

06407 Trnava SPK6
Nina Scherrens

Scampolo 1
Ladyna10

J5 SVK TK   0   0  46,12Vanessa SCHERRENS
 

31
SAIMON 07072

06566 Kopčany Žrebčín7
Marcel Ondráš

Quido 2258
Sheila VS 113309

SVK TK   0   0  46,64Zlatica ONDRÁŠOVÁ
 

50
SISTER OF MERCY 07325

04056 Trnava Femini Team8
Ing.Vladimír Chovan

Dark Marble (GBR)
Savaja (GER)08

Anglický plnokrvník   0   4  33,06Radoslava GRÚZOVÁ
 

54
DARIUS 3 07582

05817 Jakubov Záhoran TJ9
JK Czajlik Ranč

Disco Boy 4042
Szikrazó Szereto 19510

J7 HUN TK   0   4  39,19Sára VRABČEKOVÁ
 

52
BABUĽKA 08327

04544 Trnava Femini Team10
Agropatner Plav.Podhradie

Achiles 3611
Burggräfin 324206

Y0 SVK TK
  0   4  41,25Timea TARDÍKOVÁ

 

18
ZYDANEE 08636

05287 Dunaj. Klátov Czajlik R.11
Viktor Šándor

Lukáš 3548 s.v.
Zekiva S-68205

J6 SVK TK
  0   4  41,41Monika KOMOSNÁ

 

33
DEWOR CZE

CZE CZE12   0   4  43,08Taťána GALUŠKOVÁ
 

51
NAGOJA 07415

04546 Trnava Femini Team13
Agropartner Pl. Podhradie

Anchorage 2807 31698
Nikita 243107

J8 Kríženec   0   4  45,15Lucia AMBROVÁ
 

57
BOTA AI 08339

02508 Dubovce PD14
PD Dubovce

Almaz (ROU)
Bazilika (USR)10

Anglický plnokrvník   0   4  54,84Michal KRIŽOVIČ
 

56
ŠÁRKA 2 08154

05802 Kopčany Žrebčín15
Ján Vajčí

Reskátor 3554 s.v.
Šarika 362806

Kríženec   0   8  40,06Ján VAJČI
 

1
TEMPEL WIND 08165

05409 Bratislava Karpatia16
Ina Bečková10

D4 Anglický plnokrvník   0  12  48,53Barbora SÝKOROVÁ
 

12
CLAYTON 08891

00417 Bratislava Kabir JŠ17
Martin Boor06

SVK TK
  1  73,35Henrich MOCK

 

35
SCARLET 08344

04876 Trnava Femini Team18
Agropartner Pl. Podhradie

Wilson 2950
Sany 317205

J6 SVK TK
  1  74,03Nina KOČIŠKOVÁ

 

36
DELTA 3 07369

05683 Hviezdoslavov Alexandria19
Martin Čierny

Watergatte 2521
Dena 66/16209

CZE TK
  4  62,75Martina ŠMITALOVÁ

 

23
PENNY 08172

05817 Jakubov Záhoran TJ20
Sarah Vrabčeková

Zakinthos (IRL)
Pipa (GBR)08

J7 Anglický plnokrvník   4  63,04Sára VRABČEKOVÁ
 

40
GALACIA 08348

03694 Trnava Femini Team21
Agropartner Pl. Podhradie

Campbel 2947
Granada R 331310710205

SVK TK   4  64,97Miroslava POLÁKOVÁ
 

55
CARLO 2 07179

04325 Vysoká pri Morave PC22
Július Kováč

Carismo 905 31651049
Debora 72/35208

Y1 CZE TK   4  65,54Július najml. KOVÁČ
 

47
SIMMERFEE 06091

06147 Miloslavov Stajňa Plameň23
Barbora Hronská

Havel 89.2581
Hartenfee 89.727315

D2 KWPN   4  66,22Barbora HRONSKÁ
 

30
CALIMERO 08236

00983 Bernolákovo Boor JŠ24
JŠ Ekocenter

Viesulis 3630
Cocone Z 4251040050706

SVK TK
  4  87,13Monika OBERTÁŠOVÁ

 

15
GARCIA 08809

05513 Šamorín Pegasus Monarch25
Viera Hroncová09

Y9 Kríženec
  8  70,47Viera ml. HRONCOVÁ

 

20
HAS 08887

00417 Bratislava Kabir JŠ26
Henrich Mock09

CZE TK
  8  71,22Henrich MOCK

 

39
ROCKY 3 05921

05100 Bratislava Karpatia27
Anita Lukáčková

Renommee 514  316820
Ruth 40113

J7 SVK TK   8  87,72Veronika VAVŘÍKOVÁ
 

17
ATHEA 08347

03692 Trnava Femini Team28
Agropartner Pl. Podhradie

Campbel 2947
Atlanta 3760 220147805

SVK TK   9  90,69Barbora GRÚZOVÁ
 

43
BORIS DU MELNIRE-17 08493

05101 Bratislava Karpatia29
Kamila Jurkovičová06

J7 SVK TK  10  77,34Kamila JURKOVIČOVÁ
 

19
GERA 08798

05273 Ivanka pri Dunaji SŠ30
Miroslava Hačundová06

J8 Anglický plnokrvník  12  68,15Miroslava HAČUNDOVÁ
 

58
RÁZUS CZE

CZE CZE31  12  71,57Taťána GALUŠKOVÁ
 

5
GRANDE DAME 08696

06565 Kopčany Žrebčín32
Roman Tomeček14

D1 SVK TK
 13  89,91Viktória TOMEČKOVÁ

 

6
PRINCE DANCER CZE

CZE CZE33  16  68,28Sára GALUŠKOVÁ
 



29
COCO CHANEL 2 08235

05280 Šamorín Pegasus Monarch34
JŠ Ekocenter

Viesulis 3630
Cocone Z 4251040050706

J7 SVK TK  21 106,5Kristýna PLUTZEROVÁ
 

34
BELARGINO 07921

06651 Bernolákovo Boor JŠ35
Martin Boor

Nelicentovaný
Argentina07

Kríženec  vyl.Viera ANDRÁSYOVÁ
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CENA STAROSTU OBCE

VÝSLEDKY
5.  Skok ZL - Cena Parkur Clubu Vysoká pri Morave

110 cm - Čl./Art. 238.2.2

Vysoká pri Morave, 07.06.2014

63
KEYSY 06860

04546 Trnava Femini Team1
Ing.Vladimír Chovan

Corrado II 969 21032
Fee 67002139409

J8 SVK TK   0   0  35,59Lucia AMBROVÁ
 

59
AVALON 2 07507

00056 Miloslavov Stajňa Plameň2
MUDr.Miroslav Chabroň

Achiles 3611
Marlen SM 6909

SVK TK   0   0  36,06Zdeněk ŠŤASTNÝ
 

53
SANDY 2 07001

03694 Trnava Femini Team3
Agropartner Pl. Podhradie

Achiles 3611
Sany 317209

SVK TK
  0   0  36,3Miroslava POLÁKOVÁ

 

51
NAGOJA 07415

04546 Trnava Femini Team4
Agropartner Pl. Podhradie

Anchorage 2807 31698
Nikita 243107

J8 Kríženec
  0   0  43,15Lucia AMBROVÁ

 

64
MIRACLE 08093

00056 Miloslavov Stajňa Plameň5
BTT, spol. s r.o.

Manillon Rouge 1028
Samantha 74/5907

CZE TK
  0   4  45,46Zdeněk ŠŤASTNÝ

 

50
SISTER OF MERCY 07325

04056 Trnava Femini Team6
Ing.Vladimír Chovan

Dark Marble (GBR)
Savaja (GER)08

Anglický plnokrvník   0   8  34,38Radoslava GRÚZOVÁ
 

42
CARISMA 07410

04325 Vysoká pri Morave PC7
PC Vysoká pri Morave

Carismo 905 31651049
Porta10

Y1 SVK TK   0   8  45,11Július najml. KOVÁČ
 

62
GRANDUS 05920

05316 Dubovce PD8
PD Dubovce

Grandeur 313907078
Sanja 33089328719

Y0 Oldenburger   4  67,27Katarína ml. ONDRUŠOV
 

55
CARLO 2 07179

04325 Vysoká pri Morave PC9
Július Kováč

Carismo 905 31651049
Debora 72/35208

Y1 CZE TK   4  72,54Július najml. KOVÁČ
 

41
OFELIA 08351

04876 Trnava Femini Team10
Cormet, spol. s r.o.

Wilson 2950
Ornela A1/105

J6 SVK TK
  4  73,49Nina KOČIŠKOVÁ

 

40
GALACIA 08348

03694 Trnava Femini Team11
Agropartner Pl. Podhradie

Campbel 2947
Granada R 331310710205

SVK TK
  4  77,37Miroslava POLÁKOVÁ

 

52
BABUĽKA 08327

04544 Trnava Femini Team12
Agropatner Plav.Podhradie

Achiles 3611
Burggräfin 324206

Y0 SVK TK
  4  82,46Timea TARDÍKOVÁ

 

56
ŠÁRKA 2 08154

05802 Kopčany Žrebčín13
Ján Vajčí

Reskátor 3554 s.v.
Šarika 362806

Kríženec   8  68,62Ján VAJČI
 

43
BORIS DU MELNIRE-17 08493

05101 Bratislava Karpatia14
Kamila Jurkovičová06

J7 SVK TK  15  84,31Kamila JURKOVIČOVÁ
 

60
RAMAJAS 07020

01373 Bratislava Ippico Dunaj15
Radomír Stratil

Carismo 905
Sissi 343409

SVK TK  20 104,57Jana LOVÍŠKOVÁ
 

61
SECURITY CZE

CZE CZE16  vyl.Taťána GALUŠKOVÁ
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CENA STAROSTU OBCE

VÝSLEDKY
6.  Stupňovaná obtiažnosť L - Cena starostu obce

120 cm - Čl./Art. 269

Vysoká pri Morave, 07.06.2014

62
GRANDUS 05920

05316 Dubovce PD1
PD Dubovce

Grandeur 313907078
Sanja 33089328719

Y0 Oldenburger  75  59,09Katarína ml. ONDRUŠOV
 

64
MIRACLE 08093

00056 Miloslavov Stajňa Plameň2
BTT, spol. s r.o.

Manillon Rouge 1028
Samantha 74/5907

CZE TK  75  71,5Zdeněk ŠŤASTNÝ
 

63
KEYSY 06860

04546 Trnava Femini Team3
Ing.Vladimír Chovan

Corrado II 969 21032
Fee 67002139409

J8 SVK TK
 73  55,48Lucia AMBROVÁ

 

59
AVALON 2 07507

00056 Miloslavov Stajňa Plameň4
MUDr.Miroslav Chabroň

Achiles 3611
Marlen SM 6909

SVK TK
 52  64,07Zdeněk ŠŤASTNÝ

 

60
RAMAJAS 07020

01373 Bratislava Ippico Dunaj5
Radomír Stratil

Carismo 905
Sissi 343409

SVK TK
 40  69,55Jana LOVÍŠKOVÁ

 

61
SECURITY CZE

CZE CZE6  39  93,38Taťána GALUŠKOVÁ
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